
Id: 1D303E05-75DA-4DF7-9993-4F7C3D9AD63B. Uchwalony Strona 1 

 

Uchwała Nr 170/390/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 26 maja 

2023 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej  pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej na terenie powiatu białostockiego i jednocześnie zaliczenia  tej 

drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz.1526 ze zm: Dz. U. z 2023 r., poz. 572) oraz art. 6a ust. 2 w związku 

z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645 ze 

zm: poz. 760 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Hajnowskiego opiniuje pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego 

dotyczący pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej drogi nr 1397 B droga 65 – 

Chraboły – Kopisk – droga 19 poprzez zaliczenie tej drogi do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko 

Wicestarosta Joanna Kojło 

Członek Zarządu Olga Rygorowicz 

Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk 

Członek Zarządu Roman Ostapczuk 


